
Mandaatbesluit 

De ‘Algemeen directeur’ van de gemeente Pekela; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 3 van het ‘Mandaatstatuut gemeente Pekela 2022‘ 

  

Besluit: 

  
• Ondermandaat te verlenen aan de Manager Sociaal, 

• Ondermandaat te verlenen aan de Coördinator Wmo, 

• Ondermandaat te verlenen aan de Procesregisseur CJG, 

• Ondermandaat te verlenen aan de Casusregisseur, 

    

• Voor wat betreft het besluiten op en over vervoersvoorzieningen, voorzieningen begeleiding 

huishoudelijke hulp, rolstoelvoorzieningen en woonvoorzieningen; 

• Zoals beschreven in het aangepaste mandaatregister Sociaal. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking van dit besluit 

Pekela, 19 januari 2023 

De heer J. van der Woude 

Algemeen directeur 

Nr. 33385 

GEMEENTEBLAD 25 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Pekela 

Gemeenteblad 2023 nr. 33385 25 januari 2023 1 


